Entidad Municipal: (1) TOLUCA 4101 IMCUFIDET

Cuenta Publica 2022
Estado Analitico del Activo
(Cifras en Pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 (2)

Concepto  (3)

Saldo Inicial (4)

1

Cargos del Periodo (5)

2

Abonos del Periodo (6) $aldo Final @) Variacién del Periodo (8)

3 4=(1+2-3) 44)

ACTIVO

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total del Activo (9)

13,879.95
178.55

2,249,324.00
2,823,839.09

- 4,008,154.75

079086841

34,937,838.71
47,134.98

270627068

4865896586 1 378682982

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y.son.responsabilidad-del emisor"

DR. ZAIN BERNAL BELTRAN
DIRECTOR GENERAL DEL IMCUFIDET

BERTHA TALAVERA VILLEGAS
ADMINISTRACION Y FINANZAS

COoc¢




